
 

 

 

 

 

 

В целях приведения деятельности Государственного бюджетного 

учреждения Пермского края «Пермский краевой многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг»  

в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приказ КГАУ «Пермский краевой МФЦ ПГМУ» от 4 июля 2016 г. 

№ СЭД-01-04-60 «О принятии мер по противодействию коррупции 

в КГАУ «Пермский краевой МФЦ ПГМУ» признать утратившим силу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель                                                                                        Л.А. Громов  

 
 

 

 

  

О признании утратившим силу 
приказа от 4 июля 2016 г.  
№ СЭД-01-04-60 «О принятии 
мер по противодействию 
коррупции 
в КГАУ «Пермский краевой 
МФЦ ПГМУ»  

 

 

Документ создан в электронной форме. № 20-07-01-04-188 от 27.11.2025. Исполнитель: Романов А.П.
Страница 1 из 1. Страница создана: 27.11.2025 11:56


	1

